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ÅRSMELDING SKIGRUPPA – OIL  
2022 

Hovedmål


Legge forholdene til rette, økonomisk og sportslig, for økt rekruttering og best mulig 
sportslig nivå. Opparbeide en stabil stamme av utøvere i de yngste klassene. for å kunne 
lage et godt skimiljø i skigruppa. 

Styrets hovedoppgaver er sportslig satsning og utvikling, lage gode arrangementer og 
har en økonomi som er tilpasset aktiviteten. 

STYRET: 
Leder: Svenn Ingar Viken valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Kasserer: (Jan O Skistad tok oppgaven i mangel av av å rekruttere inn ny kasserer) 
Styremedlem: Olav A Opdal valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Styremedlem Jan Ove Skistad valgt for 2 år under årsmøtet 21. feb. 2021. 
Styremedlem: Trygve Hals valgt for 2 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Styremedlem; Vegard Utstrand valgt for 2 år under årsmøtet 21.feb. 2021 

Valg komite: Jan Ivar Kyllo valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 

Styret har avholdt elektroniske arbeidsmøter fortløpende og etter behov. Det er gjennomført 2 
styremøter. 

NB! Det presiseres at årsmeldingen skrives for skiaktivitet for året 2022 Dette innebærer at 
årsmeldinga beskriver avslutning skisesongen 2021/2022 og oppstart skisesongen 2022/2023. 

http://www.overhalla-il.no


Generelt/oppsummert

Aktiviteten i OIL skigruppa har i 2022 stort sett vært rettet mot skiaktiviteter for barn og unge 
samt generell helsefremmende aktiviteter for store og små og tilrettelegging for dette.  
Det er gjennomført aktiviteter spesielt rettet mot seniornivå; senior-trening ved Børre 
Furulund på tirsdager høst/vinter 2022/2023. 

Sesongen 2021/2022 var det stor aktivitet for skigruppa og store deler av vintersesongen var 
preget av gode/greie skiforhold. Avslutningen av sesongen 2021/2022 var meget god. Det ble 
gjennomført Nordfjellrenn 13.3.22. (Ytterligere om dette under)  Overhallamesterskap ble 
gjennomført 17.3.22. Fine skiløyper ble produsert og godt benyttet til slutten av april 2022.  

Mange aktive OIL løpere deltok på kretsrenn med gode resultater. OIL var ved flere 
anledninger største klubb i NA karusellrenn som ble arrangert. 

Sesongoppkjøringen foran sesongen 2022/2023 bar preg av godt engasjement og god 
deltagelse både i gruppa 1-3. klasse samt utøvere fra 4. klasse og eldre.   

Ble gjennomført skitrening(primært all-aktivitet) fra 1. - 3. klasse torsdager og treninger 
tirsdager og torsdager for utøvere fra 4. klasse og eldre etter høstferie 2022 .  OIL godt 
representert på NA-karusellrenn i Namdalen og kretsrenn forøvrig.  

To utøvere eldre utøvere har spesielt levert gode resultater; Linnea Øyesvold Grongstad og 
Johannes Skistad. Begge kretsmestere i 2022. Linnea nr 5 i ungdommens Holmenkollrenn. 
Linnea 1. plass og 2. plass under Midt Norsk mesterskap i Molde, Johannes på 4. plass og 6. 
plass. Begge deltagere på Hovedlandsrenn feb 2023. Linnea vinner av Hovedlandsrenn.  

Ble gjennomført skiavslutning med aktiviteter og servering på Leddmyra etter sesongen 
2021/2022 ved Leddmyra stadion den 12. juni 2022. 

Utfordringer med parkering Svarlia og skitrasé mellom Klabbdalsmyra til Svarlia endret før 
sesongen 2022/2023. Dette ble en god løsning. Gammel trase må imidlertid benyttes for 
Nordfjellrenn også fremover.  

Skigruppa har hatt en egen tråkkemaskingjeng både i sesongen 2021/2022 og 2022/2023 som 
har ivaretatt kjøring av lysløyper ved Leddmyra, trase fra Værnbun til Ratbekken og 
Nordfjellrennløypa. Strekning Leddmyra-Svarlia er prioritert som trening-/trimtrase. 

Skigruppa/OIL har også ivaretatt kjøring rundt skoler og og barnehager i kommunen i 2022. 
Dette har blitt positivt mottatt og bidrar til å skape skiglede og aktivitet blant kommunens 
barn. Dette håper vi bidrar til god ski-rekruttering. 



Kommunikasjon; 

Skigruppa benytter primært Facebook i sin kommunikasjon med sine medlemmer og for 
planlegging og koordinering av aktivitet. Styret har fått opplæring av Hoopit av daglig leder, 
men har foreløpig ikke tatt i bruk kommnuikasjonsplattformen. Dette bør prioriteres.  
Tråkkemaskingruppa har etablert egen lukket gruppe. Styret har egen gruppe for 
planlegging og koordinering på Messenger.  

OIL web side blir ikke oppdatert av skigruppa. OIL skigruppa har benyttet Teams for virtuelle 
møter i 2022/2023 da dette har vært praktisk og hensiktsmessig. 

Teams har blitt benyttet i siste del av sesongen for innlegging av dokumenter for årene 2020 - 
2023. 

Andre kommunikasjonskanaler er ikke benyttet i 2022/2023. 

Ski/Langrenn. 

I 2022 var aktiviteten primært rettet mot aktiviteter for barn og ungdom. Fra høsten 2022 ble 
det gjennomført barmarkstrening/rulleski-/skitrening med god deltagelse og engasjement på 
tirsdager og basistrening/styrke torsdager. Utøverne er primært delt inn i to grupper; en 
gruppe med deltagere fra 4. klasse opp til ca 12 år og en gruppe for eldre ungdom.Høsten/
vinteren 2022/2023 ble det gjennomført aktivitet for 6-8 åringer( 1. -3. klasse) med 
allaktiviteter ved nyhallen ved Hunn skole. Stor aktivitet og god deltagelse.(20-30 deltagere)  

Det ble gjennomført flere arrangement i regi Namdal ski ila året. 

Det ble servert kveldsmat etter skitreninger regelmessig i 2022. Dette skaper vesentlig sosial 
gevinst og må prioriteres også videre for å ivareta samhold i skimiljøet.  

Overhalla IL har hatt god deltagelse på terminfestede skirenn både i sesongen 2021/2022 og 
2022/2023. 

De som har deltatt på arrangementer som er blitt gjennomført ila perioden har representert 
OIL på en positiv måte. OIL fremstår som en stor ski-klubb i Namdalen.  

Seniorgruppa sesongen 2022. 

Børre Furulund iverksatte seniortreninger utover høsten og vinteren. Dette tilbudet ble positivt 
mottatt. 

Hopp 

Det har ikke vært noen aktivitet i Tetlibakken i 2022. 



Trenere/kompetanse 

Skigruppa har i løpet av året satset  på bruk av både erfarne eldre trenere og yngre trenere, 
både for å øke variasjonen for utøverne og for skape mer engasjement. Det oppleves positivt. 

Økonomi: 

Viser til budsjett og regnskap for 2022. 
Skigruppa har tradisjonelt drevet sparsommelig, dette gjenspeiles også for 2022. Årsaken til 
gode regnskap tilskrives primært arrangementer(Telenorkarusell, Overhallamseterskap, NA 
karusellrenn og Nordfjellrenn) salg av adventskalenderen og sparsommelig drift.  

Det er ikke gjennomført store innkjøp ila 2022. 

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styremedlemmer i OIL skigruppa.. 

Arrangement 

Nordfjellrennet:


Nordfjellrennet ble arrangert 13. mars 2022 under strålende solskinn og gode skiforhold. 
Rennleder Trygve Stokke.  
Rennet ble gjennomført med oppstart Leddmyra og målgang Svenningsmoen for første 
gang!? i historien.  

40 deltagere i turklassen. Vinner av herreklassen var Thomas  Hjalmar Westgård. Karen Anna 
Kvemo var vinner av dameklassen.   

Ca 150 deltagere totalt.  

Mange gode hjelpere/funksjonærer som bidro til et godt gjennomført arrangement.  

Gode erfaringer etter å ha gjennomført rennet denne vei. Pratisk gunstig mht logistikk og 
innkomst Svenningsmoen. Publikumsvennlig.  

Kretsrenn: 

NA karusellrenn/Teamsprint 2022 ble planlagt og gjennomført 13.2. Noe begrenset 
deltagelse(ca 60 deltagere) som følge av mye Covid-smitte i perioden. Trygve Stokke 
rennleder. 

NA karusell/Teamsprint ble arrangert 12.2 2023 med 91 deltagere. Flott arrangement med 
erfarne funksjonærer som medførte et godt gjennomført renn.Trygve Stokke rennleder.  



Telenorkarusell; 

Det var planlagt 8 karusellrenn i sesongen 2021/2022.  

Gjennomført arrangement 20.1, 27.1., 3. 2, 10.2 , 17.2, 3.3. Opp til 81 deltagere på det meste, 
50 deltagere på det minste. Covid19-smitte sannsynligvis årsak til begrenset oppmøte 
sammenlignet med andre år.   

Til sammen gjennomført 6 Telenorkarusellrenn i sesongen 2021/2022. Premier til alle.  

For sesongen 2022/2023 ble det planlagt 5 Telenorkarusellrenn da det er krevende å 
gjennomføre alle. I slutten av februar 2023 er det gjennomført 4 Telenorkarusellrenn. 

God deltagelse(over 100 deltagere på det meste) 

Overhallamesterskapet 

Overhallamesterskapet ble gjennomført 17.mars 2022 som følge av manglende skiføre da 
mesterskapet var planlagt(slutten av mars) 
65 deltagere.  

Overhallamseterskap 2023 utsatt til 9. mars 2023. 

Orientering: 

Det ble ikke arrangert orienteringsløp i løpet av 2022 

Andre aktiviteter og arrangementer; 

Tråkkemaskingjengen; 

Tråkkemaskingjengen består av 5 frivillige og engasjerte karer som deler på oppgaven med å 
kjøre opp lysløype på Leddmyra samt Nordfjellrenntrase og delvis trase til Ratbekken. 
Leder ski setter opp en fordeling av tråkking gjennom vinteren. Det fordeles slik at hver 
enkelt har en hel uke tråkking og deretter skifte. Uka før Nordfjellrenn deles i to da det blir 
mye kjøring ila denne uka. 



Tråkkemaskingjengen har i sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023 vært de samme; 
• Per K Tødås, 
• Ole D Wester 
• Vidar Espenes 
• Børre Furulund 
• Svenn Viken 
Det er opprettet egen gruppe på FB der informasjon blir delt. 

OIL tilbyr kjøring rundt skoler og barnehager i kommunen etter forespørsel. Det er derfor 
utpekt en ansvarlig for oppkjøring med idrettslagets scooter av løyper for skoler og 
barnehager i kommunen. Rolf Opdahl med støtte fra flere har utført dette. 

Det er kjørt omkring OBUS og Ranemsletta i sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023.  
Det ble også kjørt noe ved Hunn i oppstart av av sesong 2021/2022. 

OIL har lagt opp til frivillig støtte til løypekjøring ved bruk av VIPPS. 

Leieavtale med grunneiere lysløype Leddmyra 

Denne sak er ikke blitt avklart i 2022. Avtale med grunneiere bør avklares for å kunne ha 
forutsigbarhet fremover for Leddmyra skianlegg. Dette blir en naturlig oppgave for daglig 
leder OIL.  

Omlegging av løypa Leddmyra-Svarlia. 

Det er lagt opp, ryddet og kjørt opp ny trase fra  Klabbdalsmyra til ny opparbeidet parkering 
ved Svarlia etter anmodning fra en grunneier. (Overhalla kommune har etablert p-plassen) 

Oppgradering/vedlikehold Leddmyra stadion 

Det er gjort en del utbedringer av belysning i lysløypa. Det ble kjøpt inn 10 nye lyspunkter 
som ble satt opp på dugnad av skigruppa. Her gjenstår det fortsatt en  del arbeid.Det bør 
skiftes ut ytterligere lyspunkter i lysløypa. 

Skigruppa mangler fortsatt bygg/anlegg for oppbevaring av scooter og slede/sporsetter/ 
løypeslodd med kompaktor. Dette medfører at noe utstyr blir stående utendørs eller må 
plasseres privat.  

Dugnad skigruppa. 

Det er gjennomført en dugnadskveld på Leddmyra der flere oppgaver er utført. Rydding av 
trasse for busk og kratt og rydding generelt. OIL har leid inn traktor med beitepusser som 
kjørte lysløypetraseen. (Kjetil Øvereng) 



Det er også benyttet ryddedag og motorsag for å rydde trase gjennom høsten. 

Salg av skilotteri og julekalendere 

Skigruppa har solgt skilotteri for NTS i oktober samt solgt tradisjonelle julekalendere i 
2022. Dette er gode inntektskilder for skigruppa.  

Det ble gjennomført SOL-leir sommeren 2022 der skigruppa bidro med dugnad. 

Service tråkkemaskin og snøscooter. 

Det er utført service på tråkkemaskina vinteren 2022. Primært utført av tråkkegjeng og 
Multiservice Overhalla AS.  

Samarbeid Overhalla historielag 2022 

Skigruppa og Overhalla historielag arrangerte foredrag og boksignering ved Horisonten med 
tema « Trønderske turrenn» september 2022. Forfatter Odd Kristian Stavaas foredro om 
turrenn i Trøndelag gjennom tidene.  

Få tilskuere som ankom arrangementet(ca 10 stk) 

Avslutning 
Skigruppa har i sesongoppkjøringen til sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023 forsøkt å 
tilrettelegge for et godt miljø og aktiviteter også for 1. -3.klasse som forrige år.  Vi håper at 
dette gir grunnlag for et godt rekrutteringsgrunnlag videre og stor ski-interesse blant barn, 
unge og voksne i Overhalla kommune. 

Utfordringen fremover blir å opprettholde det store engasjement som utøves, og samtidig 
kunne gi et godt sportslig opplegg til de som vil satse litt mer. 

Tråkking av lysløypa har også i 2022 vært driftet av OIL skigruppa ved bruk av dugnad. Dette 
bidrar til stor aktivitet for gamle og unge beboere i kommunen og er et vesentlig 
helsefremmende tiltak for kommunens innbyggere. Denne aktiviteten krever oppfølging 
og ansvar for skigruppa. 

Skigruppa opplever fortsatt stor ski-interesse , det gir oss stor tro på stor 
skiaktivitet og skiglede fremover. 

Styret takker alle som har bidratt i sesongen 2022. 



Trygve Hals  Olav A Opdal   Jan O Skistad 

Vegard Utstrand Svenn I Viken



Overhalla IL Skigruppa 2022

Regnskap Budsjett Regnskap

2022 2022 2021

Inntekter Note

Sponsorinntekter 53 142kr           40 000kr        33 100kr         
Adventskalender 59 300kr           40 000kr        56 400kr         
Dugnad 13 820kr           5 000kr          8 115kr           
Lysløyperenn 21 690kr           12 000kr        10 900kr         
Kretsrenn 8 935kr             12 000kr        -kr              
Nordfjellrennet 44 010kr           20 000kr        -kr              
Overhallamesterskapet 7 790kr             10 000kr        -kr              
Inntektsbringende tiltak 11 200kr           5 000kr          6 910kr           
Tilskudd 2 41 609kr           25 000kr        37 440kr         

Egenandeler 5 000kr             -kr              -kr              

Treningsavgift -kr                 -kr              

Andre inntekter -kr                 -kr              -kr              

Sum inntekter 266 496kr         169 000kr      152 865kr       

Utgifter

Adventskalender 9 870kr             8 000kr          6 463kr           
Utg. innt.givende tiltak 8 275kr             10 000kr        11 797kr         
Lysløyperenn -kr                 -kr              12 569kr         
Kretsrenn 8 172kr             7 000kr          6 000kr           
Nordfjellrennet 30 361kr           10 000kr        -kr              
Overhallamesterskapet 431kr                3 000kr          -kr              
Trenerhonorar 7 500kr             -kr              15 000kr         
Avskrivninger 1 9 145kr             15 000kr        17 022kr         
Utstyr og rekvisita 3 552kr             20 000kr        5 676kr           
Vedlikehold og drift av utstyr 3 062kr             10 000kr        1 500kr           
Vedlikehold Leddmyra 118kr                4 000kr          1 875kr           
Leie idrettsanlegg 12 000kr           10 000kr        12 000kr         
Treningsutgifter 4 440kr             10 000kr        6 526kr           
Startkontingent 13 290kr           10 000kr        11 370kr         
Renndeltakelse 10 020kr           10 000kr        -kr              
Utgifter ifm samlinger 3 600kr             25 000kr        2 600kr           
Administrasjon 22 352kr           7 000kr          9 357kr           
Kontingent krets/forbund 5 424kr             8 000kr          4 288kr           
Utmerkelser og lignende -kr                 -kr              
Tap på fordringer -kr                 -kr              
Gebyr 2 379kr             2 000kr          1 251kr           

Sum utgifter 153 991kr         169 000kr      125 294kr       

Driftsresultat 112 505kr         -kr              27 571kr         

Renteinntekter 3 012kr             1 748kr           

Resultat 115 517kr         -kr              29 319kr         



Overhalla IL Skigruppa

Balanse pr 31.12.22

31.12.22 31.12.21

Utstyr 1 35 435kr           44 580kr         
Andre fordringer -kr                 1 256kr           
Bankinnskudd 1 124 264kr      1 000 925kr    
Kontanter 8 020kr             5 000kr           

Sum eiendeler 1 167 719kr      1 051 761kr    

Egenkapital 1 043 479kr      927 962kr       
Fond - minnegaver 87 160kr           87 160kr         
Orienteringsgruppa 36 639kr           36 639kr         
Leverandørgjeld 440kr                -kr              

Sum 1 167 719kr      1 051 761kr    

Overhalla,      26.  januar 2023

I styret for OIL Skigruppa

Svenn Ingar Viken Jan Ove Skistad
leder kasserer

Trygve Hals Olav Andreas Opdal Vegard Utstrand

Note 1 Utstyr Polaris 550 Kompaktor 200

Anskaffelseskost    79 344kr           45 727kr        
Avskrivning tidligere  63 469kr           1 147kr          
Årets avskrivning 15 875kr           9 145kr          

Bokført verdi 31.12. -kr                 35 435kr        

Antall år avskrivning 5 år 5 år



Note 2 Tilskudd

Utstyrsmidler 11 820              
LAM-midler 29 789              

41 609              


